

**Pitti Engineering Limited**

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

[www.pitti.in](http://www.pitti.in)



2<sup>nd</sup> September 2025

To,  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 513519

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
Scrip Code: PITTIENG

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication - Information of 41<sup>st</sup> Annual General Meeting and e-voting information

\*\*\*\*\*

Please find attached copies of the newspaper publication of 2<sup>nd</sup> September 2025 wherein the Information of 41<sup>st</sup> Annual General Meeting and E-Voting information was published by the Company in Business Line and Navatelangana.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza  
Company Secretary & Chief Compliance Officer  
FCS: 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

**Registered Office**

6-3-648/401, 4<sup>th</sup> Floor  
Padmaja Landmark, Somajiguda  
Hyderabad - 500 082  
Telangana, India  
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770  
F: +91 40 2339 3985  
[info@pitti.in](mailto:info@pitti.in)

# PITTI ENGINEERING LIMITED



CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark,  
Somajiguda, Hyderabad-500082. Website: [www.pitti.in](http://www.pitti.in),  
Ph: 040-23312774, Email: [shares@pitti.in](mailto:shares@pitti.in).

## NOTICE OF 41<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 26<sup>th</sup> September 2025 at 2:30 PM IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility, in accordance with General Circulars dated 19<sup>th</sup> September 2024, read together with circulars dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020, 5<sup>th</sup> May 2020, 13<sup>th</sup> January 2021, 14<sup>th</sup> December 2021, 5<sup>th</sup> May 2022, 28<sup>th</sup> December 2022 and 29<sup>th</sup> September 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide its circulars dated 12<sup>th</sup> May 2020, 15<sup>th</sup> January 2021, 13<sup>th</sup> May 2022, 5<sup>th</sup> January 2023, 7<sup>th</sup> October 2023 and 3<sup>rd</sup> October 2024 ("SEBI circulars") without the physical presence of the Members at the common venue.

In compliance with the above circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 has been sent on 1<sup>st</sup> September 2025 by email to all the Members whose email IDs are registered with the Company/RTA/Depositories. For Members who have not registered their email address with the Company, RTA, or Depository, a letter with the web link to access the full Annual Report and AGM Notice is being dispatched by post.

The aforesaid documents are also available on the website of the Company, viz., [www.pitti.in](http://www.pitti.in) and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)). The notice of the AGM is also available on the website of NSDL ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing e-voting facility to its members to exercise their votes electronically for transacting the items of business enumerated in Notice of the 41<sup>st</sup> AGM through National Securities Depository Limited. Members may note that all the business shall be transacted only through remote e-voting and voting by electronic means during the AGM.

The e-voting details are as follows:

a) Cut-off date for voting by the Members and participation in AGM through VC	Friday, 19 <sup>th</sup> September 2025
b) Date and time of commencement of remote e-voting	Tuesday, 23 <sup>rd</sup> September 2025 (9:00 A.M IST)
c) Date and end time for remote e-voting	Thursday, 25 <sup>th</sup> September 2025 (5:00 P.M IST)
d) Staring time for e-voting on the date of and during AGM	Friday, 26 <sup>th</sup> September 2025 from 2:30 PM (IST). The closure time for e-voting will be announced in the AGM.
e) E-mail id and contact no. for assistance before or during the AGM	<a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> / <a href="mailto:evoting@cdslindia.com">evoting@cdslindia.com</a> 022-48867000 / 1800 21 09911

A Member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote through the remote e-voting or e-voting at the AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 19<sup>th</sup> September 2025 may obtain the User ID and password by sending an email to [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) by mentioning his / her Folio No / DP ID / and/or Client ID. However, if you are already registered with NSDL for e-voting then you can use your existing User ID and password for casting your vote.

The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those Members who have not cast their vote by remote e-voting. Members who have cast their votes by remote e-voting, prior to the AGM may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.

The Members are requested to refer to the AGM notice for the procedure to cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.

In case you have not registered your email address and/or not updated your bank account mandate, please follow the below instructions:

**Physical Holding** Pursuant to the Master Circular dated 23<sup>rd</sup> June 2025 and 10<sup>th</sup> June 2024 issued by SEBI, it shall be mandatory for all holders of physical securities to furnish PAN, KYC (contact details, bank details and specimen signature), and nomination details. Shareholders of such folios wherein any one of the above mentioned documents/details are not updated, shall be eligible:

- To lodge grievance or any service request only after registering the required details.
- Any payments including dividend in respect of such folios shall only be made electronically with effect from April 1, 2024 upon registering the required details.

In view of the above, members are requested to submit their PAN, KYC and nomination details to the Company's registrar XL Softech Systems Limited. The forms for updation of PAN, KYC, bank details and nomination viz., Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13 are available on the Company's website at [www.pitti.in](http://www.pitti.in)

**Demat Holding** Members holding shares in demat mode are requested to register/ update their email address/bank account details as per the process advised by the depository participant(s).

Members who have not claimed their Dividend for any Financial Years from 2017-18 to 2024-25 may write to the Company's Registrar XL Softech Systems Limited to prevent their shares from being transferred to the Investor Education and Protection fund Authority (IEPFA).

Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, mobile number at [shares@pitti.in](mailto:shares@pitti.in) from 20<sup>th</sup> September 2025 (9:00 AM IST) to 23<sup>rd</sup> September 2025 (3:00 PM IST). Those members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views / ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Notice is further given pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company has fixed Friday, 19<sup>th</sup> September 2025 as the record date for the purpose of determining the eligible shareholders entitled to receive the final dividend for the financial year 2024-25. The final dividend, if declared at the AGM, will be paid within the stipulated period of 30 days from the conclusion of the AGM.

Pursuant to Income Tax Act, 1961 as amended by the Finance Act 2022 ("the IT Act"), dividend income is taxable in the hands of the members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members at the prescribed rates in the IT Act. Further details on TDS on dividend are provided in the Notice of the 41<sup>st</sup> AGM and on the Company's website at <https://pitti.in/investors/corporategovernance/Shareholder%20Requests%20Forms%20%26%20Unclaimed%20Dividend/Dividend%20TDS%20Forms>

By Order of the Board  
For Pitti Engineering Limited

Sd/-  
Mary Monica Braganza

Place : Hyderabad  
Date : 1<sup>st</sup> September 2025

Company Secretary & Chief Compliance Officer  
FCS: 5632

HYDERABAD

**businessline.**

TUESDAY - SEPTEMBER 2 - 2025

3

**41వ వార్షిక సర్వేసభ, సమావేశం**  
**ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన**

ఇందువలన ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్న కంపెనీ యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేసభ సమావేశం (ఏజిఎం) తేదీ 26, సెప్టెంబర్, 2025 తుదివారం మ. గం. 2-30 నిమిషాలకు దీనియే తానిచ్చే (ఏసి) ద్వారా ప్రకటన చేయబడుతుంది. ఏజిఎం ఏజెండాలో పేర్కొన్న నియమాలు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతుంది. సోషల్ మీడియా ద్వారా నిర్వహణకు కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క పరిధిలో నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్యక్రమాల పుస్తకం (ఏసిఎం) ద్వారా తాటి చేయబడిన అనంతరం సర్వేసభ తేదీ: 19, సెప్టెంబర్, 2024 మరియు దీనితో పాటు చర్యలను నిర్వహించే తేదీ: 8, ఏప్రిల్, 2020, 13, ఏప్రిల్, 2020, 5, మే, 2020, 13, అనంతరం, 2021, 14, డిసెంబర్, 2021, 5, మే, 2022, 28, డిసెంబర్, 2022 మరియు 25, సెప్టెంబర్, 2023 (దీనిని కలుపుకొని "ఏజిఎం సర్వేసభ"గా పేర్కొనాలి) మరియు సెటి సర్వేసభ తేదీ: 12, మే, 2020, 15, అనంతరం, 2021, 13, మే, 2022, 5, అనంతరం, 203, 7, అక్టోబర్, 2023 మరియు 3, అక్టోబర్, 2024 ("సెటి సర్వేసభ"). ప్రకారం ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యులు యొక్క షాటిక హోదా లక్షింప చేయబడుతుంది.

పైన పేర్కొన్న సర్వేసభలకు సమగ్రంగా, ఏజిఎం నిర్వహణ నోటీసుతోపాటుగా అగ్రిక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు సిద్ధం చేయబడిన వార్షిక నివేదికను సభ్యులందరికీ అనగా కంపెనీ/ అగ్రిసి/ డిపాజిటరీ వద్ద సమాచార ఉన్నట్లు వారందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపించబడింది. సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాను కంపెనీ, అగ్రిసి లేదా డిపాజిటరీ, లెటర్ వద్ద సమాచార చేసుకోలేక వారంతా వెబ్సైట్ ద్వారా యాక్సెస్ పొందవచ్చునని మరియు వార్షిక నివేదికతో పాటుగా ఏజిఎం నోటీసు లోని ద్వారా అందజేయబడింది.

పైన పేర్కొన్న దాఖలుపంపు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.pitti.in](http://www.pitti.in) లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లైన అనగా ముంబై ఎక్స్చేంజ్ కంపెనీ యొక్క ఈజిఎం వాల్యూ అనగా డిఎస్ఐ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ వద్ద మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అండ్ డివైలెట్ మరియు ఎస్ఎస్ఐఐఐ యొక్క వెబ్సైట్ వద్ద మరియు [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది. కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు దీనితో పాటు చర్యలను కంపెనీలు (మెనేజ్మెంట్ మరియు అగ్రిసి/ఏజిఎం) రూల్స్ 2014 మరియు సెక్షన్ 108లోని అండ్ ఎక్స్చేంజ్ రూల్స్ అండ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అగ్రిసి) అండ్ డివైలెట్ (లిస్టింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీ వారు తమ సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా 41వ ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చునని తీర్మానం చేసిన వారు సమాచార చేసినందుకు బిటా నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ వారు సమయాన్ని పూర్తి చేయవచ్చును. సభ్యులంతా కంపెనీని సభ్యులుగా చేర్చుకోవాలి. ఏజిఎంలో పాల్గొనడం ద్వారా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన వివరాలు దీనిని విధానం ఉన్నది.

- a) ఏసి ద్వారా సభ్యుల ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించి కలెక్షన్ మరియు ఏజిఎంలో పాల్గొనడం తుదివారం, 19, సెప్టెంబర్, 2025
- b) రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ప్రారంభం తేదీ మరియు సమయం మంగళవారం, 23, సెప్టెంబర్, 2025 (ఉ. గం. 9-00)
- c) రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ముగింపు తేదీ మరియు సమయం గురువారం, 25, సెప్టెంబర్, 2025 (పా. గం. 5-00)
- d) ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభం తేదీ మరియు సమయం శుక్రవారం, 26, సెప్టెంబర్, 2025 మ. గం. 2-30 (అనంతరం) ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు సమయం ప్రకటించబడుతుంది
- e) ఏజిఎం కలెక్షన్ ముందుగా లేదా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో సమాచారం సంబంధించిన ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ మరియు సంబంధించిన నెంబర్ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [evoting@csindia.com](mailto:evoting@csindia.com) / [022-48867000](tel:022-48867000) / [18002109911](tel:18002109911)

సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క పేరు సభ్యుడి యొక్క రిజిస్ట్రీలో అప్లోడ్ చేయబడిన యజమానుల జాబితాలో డిపాజిటరీల ద్వారా సమాచార కలెక్షన్ తేదీ నాటికి ఉన్నట్లు వారంతా రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమాచార చేసినందుకు అర్హత కలిగి ఉంటారు.

కంపెనీ యొక్క నోటీసు పొందిన సభ్యులు మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారిన వ్యక్తి మరియు కలెక్షన్ తేదీ నాటికి అనగా 19, సెప్టెంబర్, 2025 నాటికి వారలను కలిగి ఉన్న సభ్యులందరూ యజమానుల మరియు పాస్పోర్టు పొందిన వారిని [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) వద్ద అందజేయాలి. యొక్క ఫోటో సెలెక్షన్/ డివి డివైలెట్ మరియు లేదా గ్లౌబల్ అడ్రెస్ పంపించి పాల్గొనవచ్చును. ఎవరైతే వ్యక్తి, ఒకే తరఫు ఎస్ఎస్ఐఐఐ వద్ద సమాచార ఉన్నట్లు అడ్రెస్ తమ వద్ద ఉన్న యజమాని అడ్రెస్ మరియు పాస్పోర్టు ఓటు సమాచార చేయవచ్చును. ఏజిఎం కొనసాగుతున్న తేదీ రోజున ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా అందుబాటులో ఉంటుంది. సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఓటును రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కంపెనీ ముందుగా సమాచార చేయవచ్చునని సమాచార చేయాలి ఉంటుంది. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎవరైతే సభ్యులు వారి యొక్క ఓటును సమాచార చేసి ఉన్నట్లు అనగా ఏజిఎం కంపెనీ ముందుగా ఓటు సమాచార చేసి ఉన్నట్లు ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చునని కానీ మరోసారి ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో మరోసారి ఓటు సమాచార చేసేందుకు అనుమతించబడుతుంది.

సభ్యులందరూ ఏజిఎం నోటీసును రిజిస్ట్రీ చేయాలి మరియు రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమాచార చేసేందుకు అనుమతించబడిన వ్యక్తులు తనిఖీ చేయవచ్చును మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు సమాచార చేసే విధానాన్ని పొందాలి ఉంటుంది.

ఒకే తరఫు ఇ-మెయిల్ చిరునామాను రిజిస్ట్రీ చేసుకోని ఉండకపోయినట్లు మరియు లేదా వార్షిక అకౌంట్ యొక్క వివరాలను అప్డేట్ చేసుకోవాలి, దయచేసి దీనిని సూచించిన సూచనలను పరిశీలించుకోవాలిగా కోరబడుతుంది.

**షాటిక హోదాలో వారల:** మార్చి సర్వేసభ 23, అప్రిల్, 2025కు అనుగుణంగా మరియు సెటి ద్వారా తాటి చేయబడిన సర్వేసభ 10, అప్రిల్, 2024 సభ్యులందరూ షాటిక సెక్షన్ 108లోని కలిగి ఉన్న వారు పాస్పోర్టు (సంప్రదించాలి) వివరాలు, బ్యాంక్ వివరాలు మరియు సమాచారం సంబంధించి నామినేషన్ వివరాలను పొందవచ్చును ఉంటుంది అలాగే ఫోటో కలిగి ఉన్న వారికి సంబంధించి పైన పేర్కొన్న దాఖలుపంపు వివరాలు అప్డేట్ చేయబడతాయి, దీనిని వారికి అర్హత కలిగి ఉంటుంది:

- ఫిర్యాదులు సమాచార చేయడం లేదా అనుబంధించిన వివరాలను రిజిస్ట్రీ చేసుకోవడంకు సర్టిఫైడ్ అప్లైడ్
- ఏజిఎం వెబ్సైట్లైన అనగా డివైలెట్ కలెక్షన్ అలాగే ఫోటో సెలెక్షన్ సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా మార్చి 1, ఏప్రిల్, 2024 నుంచి అనుబంధించిన వివరాలను సంబంధించి అప్డేట్ చేయవచ్చును

పైన పేర్కొన్న దానిని సంబంధించి, సభ్యులందరికీ అభ్యర్థించబడిన విషయంగా వారంతా వారి యొక్క పాస్, బియో మరియు నామినేషన్ వివరాలను పొందిన యొక్క రిజిస్ట్రీ ఎక్స్చేంజ్ సెక్షన్లో సెక్షన్ లిమిటెడ్ వద్ద సమాచార చేసుకోవాలి ఉంటుంది. పాస్ యొక్క అప్డేట్, బియో, బ్యాంక్ వివరాలను మరియు నామినేషన్ యొక్క వివరాలు అనగా అప్రిల్-1, అప్రిల్-2, అప్రిల్-3, అప్రిల్-13 పాస్పోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా [www.pitti.in](http://www.pitti.in) వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.

**డీమాట్ హోదాలో వారల:** డీమాట్ హోదాలో వారలను కలిగి ఉన్న సభ్యులందరూ వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామా/ బ్యాంక్ వివరాలను రిజిస్ట్రీ చేసుకోవాలి/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి దీనిని సంబంధించి అకౌంట్ వివరాలను డిపాజిటరీ వెబ్సైట్ వద్ద ప్రాసెస్ అనుగుణంగా నిర్వహించాలి ఉంటుంది.

సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క డివైలెట్ 2017-18 నుంచి 2024-25 అగ్రిక సంవత్సరాలకు సంబంధించి కలెక్షన్ చేసుకోలేక వారంతా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రీ ఎక్స్చేంజ్ సెక్షన్లో సెక్షన్ లిమిటెడ్ వద్ద సమాచార చేసుకోవాలి ఉంటుంది. ఈ క్రమంలో వారలను రిజిస్ట్రీ చేయవచ్చునని అండ్ ప్రావీడెన్ట్ ఫండ్ అధికారి (అప్రెంటిస్) అడ్రెస్ మరియు వారలను సూచించబడుతుంది.

కంపెనీ చట్టం, 2013 ప్రకారం దీనిని ఏజిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హోదాను సభ్యులందరూ కోరని నిమిత్తం రిజిస్ట్రీ చేయవచ్చును.

సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క అగ్రిప్రాయాలను వ్యక్తం చేయాలి ట్రాన్స్పారెన్ట్ లేదా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ప్రకటన సంబంధించి ట్రాన్స్పారెన్ట్ వారంతా స్పష్టంగా రిజిస్ట్రీ చేసుకోవాలి, ఈ క్రమంలో వారి యొక్క అగ్రిప్రాయాలను వారి యొక్క రిజిస్ట్రీ అనుబంధించి చిరునామా ద్వారా పేరు, డివిడెండ్ మరియు కలెక్షన్ అడ్రెస్/ఫోటో సెలెక్షన్, పాస్, మెయిల్ నెంబర్లను [shares@pitti.in](mailto:shares@pitti.in) వద్ద 20, సెప్టెంబర్, 2025 (ఉ. గం. 9-00 అనంతరం) నుంచి 23, సెప్టెంబర్, 2025 వరకు (మ. గం. 3-00 అనంతరం) వరకు సమాచార చేసుకోవాలి. సభ్యులు ఎవరైతే వారికి వారి సమాచారం చేయవచ్చునని వారి యొక్క అగ్రిప్రాయాల/ ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో స్పష్టం చేయవచ్చును. ఏజిఎం సమయంలో స్పష్టం సంఖ్యను కలిగించే వాళ్ళు కంపెనీ వారికి ఉంటుంది మరియు వారికి ఉంటుంది.

సెటి/లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్ అండ్ డివైలెట్ (లిస్టింగ్) రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 42కు అనుగుణంగా ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయబడిన విషయం కంపెనీ వారు శుక్రవారం, 19, సెప్టెంబర్, 2025 తేదీని రిజిస్ట్రీ తేదీగా స్పష్టం చేయడం అంగీకరించి, ఎవరైతే వారలందరూ 2024-25 అగ్రిక సంవత్సరం కొరకు తమ డివైలెట్ పొందినందుకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఏజిఎం వద్ద ఒకే తరఫు డివైలెట్ సెక్షన్ అంగీకారం, ఏజిఎం ముగిసిన తేదీ నుంచి 30 రోజుల్లోపు సెక్షన్ అందజేయాలి. చెల్లించడం జరుగుతుంది. ఆధారం పన్ను చట్టం, 1961లోని నిబంధనల ప్రకారం మరియు సబ్సెక్షన్ 200Aలో యాక్ట్, 2022 ("ఓ ఓ యాక్ట్") కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క తేదీలో డివైలెట్ ఆధారంపై పన్ను విధించబడుతుంది మరియు పన్ను వద్ద లాక్స్ కలిగించబడుతుంది ("ఓ ఓ యాక్ట్") అని అగ్రిప్రాయాలను నిబంధనల ప్రకారం సభ్యులకు చెల్లించిన డివైలెట్ సెక్షన్ హోదాలో పొందుపర్చబడుతుంది. అంకనా డివైలెట్ ఉన్న వివరాలు కంపెనీ యొక్క 41వ ఏజిఎం నోటీసు [https://pitti.in/investors/corporategovernance# Shareholder%20Request%20Forms%20%26%20Unclaimed%20Dividend/Dividend%20TDS%20Forms](https://pitti.in/investors/corporategovernance#Shareholder%20Request%20Forms%20%26%20Unclaimed%20Dividend/Dividend%20TDS%20Forms) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

లోపు అవేశాల మేరకు  
**For Pitti Engineering Limited**  
 సచివ  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 1, సెప్టెంబర్, 2025  
 కంపెనీ సెక్రటరీ & డిప్యూటీ సెక్రటరీ  
 FCS: 5532

